СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2018  г.       		                                                                 №   182                     с. Сасыколи

Об отмене решения Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от
29.04.2016 г. № 87 «О порядке представления лицами,
замещающими муниципальные должности в МО
«Сасыкольский сельсовет» сведений о доходах и
расходах, проверки достоверности сведений о доходах
и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и
обязанностей, установленных законодательством РФ»

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:

      1.  Решение Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 29.04.2016 г. № 87 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Сасыкольский сельсовет» сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ» признать утратившим силу.
     2. Данное решение обнародовать (опубликовать) на официальном сайте администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет».
    3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                     А.В. Акулов